
UCHWAŁA III/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego do spółki 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XXV/686/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 
26 września 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta Elbląg w spółkach (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
9 listopada 2022 r. poz. 4819) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  w postaci środków 
trwałych określonych w załączniku do niniejszej uchwały, o łącznej wartości brutto 45.535,71 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy pięćset trzydzieści pięć złotych siedemdziesiąt jeden groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 3EF381CA-1CD9-42FF-A01D-B8FB06EFE6C1. Podpisany



Lp. Nr inw. Wyszczególnienie
Data przyjęcia 

na majątek
Wartość netto środka 

trwałego
Podatek VAT 23%

Wartość brutto środka 
trwałego

1 24047/P/2024 Wiata przystankowa ul. Wschodnia - 0+480 str.L 31.10.2023  8 440,47     1 941,31     10 381,78    

2 24048/P/2024 Wiata przystankowa ul. Wschodnia - 0+610 str.P 31.10.2023  8 440,47     1 941,31     10 381,78    

3 24049/P/2024 Wiata przystankowa ul. Wschodnia - 0+940 str.P 31.10.2023  8 440,48     1 941,31     10 381,79    

 25 321,42     5 823,93     31 145,35    

4 13696/R109/2023 Wiata przystankowa z ławką - 1 sztuka; na działce 67 o. 21 30.11.2023  11 699,48     2 690,88     14 390,36    

 37 020,90     8 514,81     45 535,71    

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH WNOSZONYCH APORTEM NA MAJĄTEK SPÓŁKI
ZARZĄD KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W ELBLĄGU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

„BUDOWA DROGI POWIATOWEJ UL. WSCHODNIEJ W ELBLĄGU - ETAP I"

RAZEM

„BUDOWA POŁĄCZENIA ULIC: ZWIĄZKU JASZCZURCZEGO Z DROGĄ WOJEWÓDZKĄ NR 500 W ELBLĄGU"

RAZEM

Załącznik do uchwały Nr III/46/2024

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Id: 3EF381CA-1CD9-42FF-A01D-B8FB06EFE6C1. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


